
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo 519/1/24/08 Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: 240 862,60 Kč

Záruční doba:

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele

zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č. 458/2024

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: XXX (jednatel)

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

29.05.2024V Chrudimi dne 28.05.2024

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále

ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

1.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý, i jen započatý, den prodlení.

Odpovědnost za vady díla se sjednává na dobu 10 let. Nevztahuje se na mechanicky 

způsobené průrazy, zejména silnými údery ostrými předměty - vandalismus, vliv 

umístění střechy v areálu bytového domu.

REPROF s.r.o., Dolní Bradlo 74, 539 53 Horní Bradlo

IČO: 04018354

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídka č. P24046 ze dne 03.05.2024

Předmět plnění: provedení opravy ploché střechy Spolkového domu Chrudim tekutou PUR hydroizolací v

celém rozsahu střechy. Stav střešního pláště viz defektoskopická kontrola ze dne 4.3.2024. Provedení opravy:

Příprava povrchu - umytí, oprava a vyplnění poškozených míst a prasklin, likvidace lišejníku zelenou skalicí.

Aplikace adhezního můstku PRIMER PVC, aplikace hydroizolačního systému Hyperdesmo Classic 2,6 kg/m2

+ polyesterová výztuž Geodesmo + alifatický nátěr Hyperdesmo ADY-E 0,25 kg/m2. Do druhé vrstvy dojde ke

vsypu křemenného písku. Součástí prací je též provedení utěsnění napojení oplechování "atiky" na fasádu

sousedního domu.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a

platné ČSN a předpisy výrobce materiálu. Tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců

DPH).

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do            31.08.2024

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

